
 

 
 

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DOIVAÍ 

Rua João Alves Ferreira, nº. 44 - CEP - 86880-000/e-mail: 
protocolo@cmariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1220 – ARIRANHA DO IVAÍ – PR 
CNPJ: 02.088.628/0001-16 

 

PORTARIA Nº 014/2021. 

SÚMULA: Nomeia Controlador Interno da Câmara Municipal de 
Ariranha do Ivaí e dá outras providências. 

  
O Presidente da mesa diretora da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí- Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, RESOLVE 
 

 
N O M E AR 

 
Artigo 1º - A servidora QUEILA APARECIDA DA SILVA, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº. 6.804.166-0-SSP/PR e do CPF nº. 030.944.679-11, lotado no cargo de 
Provimento Efetivo de Assistente Administrativo da Câmara Municipal, para exercer o cargo 
de CONTROLADORA INTERNA deste Poder Legislativo, em conformidade com os artigos 8º, 9º 
e 10º do capítulo V, da Resolução nº 001/2018, de vinte e um de agosto do ano de dois mil e 
dezoito. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí-PR, aos trinta e um 

dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um. 
 
 
 

_______________________________ 
Idemar José Beleti 

Presidente 


